DELGADO identificado con C.C. 7728840 y YINA PAOLA DÍAZ SANTOS 
identificada con C.C. 33750587, para que dentro de los cinco (5) días siguientes 
a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por 
los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de OCHO MILLONES NOVECIENTOS UN MIL TRESCIENTOS 
PESOS MCTE ($8.901.300) por concepto de capital del Pagaré No. 
80000013907. 

2. Por la suma de NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 
MCTE ($918.210) valor correspondiente a los intereses remuneratorios 
causados y liquidados. 

3. Por el valor correspondiente a los intereses moratorios causados a partir 
del 06 de abril de 2022 y hasta cuando se efectué el pago total de la 
obligación fijado a la tasa máxima legal permitida.